
Obsah

1 SOUHRN 6

2 DROGOVÁ SITUACE V KRAJÍCH 10
2/1 Trendy v  užíváni drog a způsoby aplikace Ú

2/2 Služby na tanečních akcích 12
2/3 Užívání drog ve specifických skupinách 12
2/4 Sociálné vyloučené lokality 12
2/5 Patologické hráčství 13

2/6 Lokální odhady problémových uživatelů drog ________________________________________ 14
2/7 Přestupky v oblasti ochrany před ikodami působenými alkoholem a tabákem 15
2/8 Přestupky v oblasti držení drog 15
2/9 Realizované studie na úrovni krajů v oblasti mapování drogové scény 19

2/10 Další Informace z ta ijů ______________________________________‘______________________ 20

3 KOORDINAČNÍ MECHANIZMY PROTIDROGOVÉ POLITIKY NA KRAJSKÉ A MÍSTNÍ ÚROVNI 22
3/1 Krajští protidrogoví koordinátoři   23

3/2 Komise a pracovní skupiny v oblasti protidrogové politiky v  krajích  24
3/3 Strategické dokumenty protidrogové politiky krajů a další významné aktivity 26
3/4 Hodnocení strategických dokumentů kraje 28 .•
3/5 Místní protidrogoví koordinžtofl____________________________________________________ 28
3/6 Spolupráce krajských a místních protidrogových koordinátorů 30

3/7 Koncepční dokumenty protidrogové politiky mést a obci s rozšířenou působností 30
3/8 Spolupráce s dalšími subjekty _________________________ 31

4 FINANČNÍ ZAJIŠTĚNÍ PROTIDROGOVÉ POLITIKY V KRAJÍCH ______ 32
Zajištční financování protidrogové politiky z rozpočtu krajů 33
Zajištčni financování protidrogové politiky v obcích 36
Výdaje na protidrogovou politiku v krajích a obcích v roce 2012 36

Financování z prostředků evropského sociálního fondu \  1_______________________ 39
Analýzy financování sítč služeb v  kraji ________________\ __________________________ 41

5 SÍŤ POSKYTOVATELŮ SLUŽEB PRO UŽIVATELE DROG _________ «
5/1 Analýzy sítč služeb ^ 4 5

6 DALŠÍ AKTIVITY REALIZOVANÉ V KRAJÍCH V OBLASTI PROTIDROGOVÉ POLITIKY 48

C 5


